2024




YL01-0100
YL01-0101
YL01-0220
YL03-2501
YL03-2531
YL04-6001
YL04-6002
YL04-6003
YL04-6004
YL04-6005
YL04-6006
YL04-6007
YL04-6008
YL04-6009
YL04-6010
YL04-6201
YL04-6202
YL04-6203
YL04-6204
YL04-6301
YL04-6302
YL04-6303
YL04-6304
YL04-6401
YL04-6402
YL04-6403
YLO04-6404
YL04-7001
YL04-7002
YL04-7003
YL04-T100
YL04-T101
YL04-7102
YL04-T181
YL04-7361
YL04-8001
YL04-9000
YL05-1001
YL05-10M
YL05-1021
YL05-2001
YL05-2011
YL05-2021
YL05-2031
YL05-3001
YL05-4001
YL05-5002
YL05-6000
YL05-7000
YL10-0300
YL10-0301
YL10-0307
YL10-0600
YL10-0600-S
YL10-0601
YL10-0601-S
YL10-0607
YL10-0607-S
YL10-0900
YL10-0901
YL10-0907
YL10-1200
YL10-1201
YL10-1207
YL10-1500
YL10-1501
YL10-1507
YL10-1800
YL10-1800-S
YL10-1801
YL10-1801-S
YL10-1807
YL10-1807-S
YL11-0300
YL11-0600
YL11-1200
YLT1-1800
YL12-1000
YL12-1001
YL12-1800
YL12-1801
YL12-2400
YL12-2401
YL12-3600
YL12-3601

O O O O 0 O 0 OO OO0 O~O0~0~0-0~0-0~0-0O~0 O~O0-~ O~ O~ O~ O~ O~ O~ O~ O~ O~ O~

83,40
£6,80
£1.300,00
£270,00
£380,00
£90,00
£90,00
£90,00
£90,00
£90,00
£90,00
£90,00
£90,00
£103,00
£108,00
£560,00
£560,00
£550,00
£550,00
£295,00
£318,00
£318,00
£350,00
£800,00
£800,00
£820,00
£820,00
£265,00
£260,00
£380,00
£240,00
£425,00
£350,00
£300,00
£300,00
£170,00
£235,00
£450,00
£640,00
£950,00
480,00
£450,00
£130,00
£135,00
£580,00
£510,00
£145,00
£305,00
£425,00
£70,00
£70,00
£70,00
£80,00
£96,00
£80,00
£96,00
£80,00
£96,00
£106,00
£106,00
£106,00
£125,00
£125,00
£125,00
£145,00
£145,00
£145,00
£160,00
£175,00
£160,00
£175,00
£160,00
£175,00
£130,00
£165,00
£230,00
£270,00
£112,00
112,00
£140,00
£140,00
£215,00
£215,00
£310,00
£310,00

YL13-0600
YL13-0601
YL13-1200
YL13-1201
YL13-1800
YL13-1801
YL13-2400
YL13-2401
YL14-1800
YL14-1800-R
YL14-1800-S
YL14-1801
YL14-1801-S
YL14-1810
YL14-1810-S
YL14-2400-A
YL14-2400-S
YL14-2401-A
YL14-2401-S
YL15-1800
YL15-1800-R
YL15-1800-S
YL15-1801
YL15-1801-S
YL15-2200
YL15-2200-L
YL15-2201
YL15-2201-L
YL15-2400
YL15-2400-S
YL15-2401
YL15-2401-S
YL16-0800
YL16-0801
YL16-1800
YL16-1801
YL16-2400
YL16-2401
YL17-2400
YL17-2401
YL18-5000
YL18-5001
YL18-5400
YL18-5400-L
YL18-5400-S
YL18-5401
YL18-5401-L
YL18-5401-S
YL18-5407
YL18-5407-L
YL19-4800
YL19-4801
YL20-0036
YL20-0060
YL20-0120
YL20-0150
YL20-0200
YL20-0250
YL20-0360
YL20-0500
YL22-1012
YL25-0060
YL25-0150
YL25-0200
YL25-0250
YL25-0300
YL25-0360
YL25-3600
YL26-0036
YL26-0120
YL26-0240
YL26-0360
YL27-0041
YL27-0600
YL27-1003
YL27-1004
YL27-1005
YL27-1006
YL27-1201
YL27-2400
YL27-3600
YL27-3601
YL28-0500
YL28-0501
YL28-0502

£140,00
£140,00
£185,00
£185,00
£235,00
£235,00
£350,00
£350,00
£195,00
£310,00
£210,00
195,00
£210,00
£390,00
£390,00
£315,00
£330,00
£315,00
£330,00
220,00
£310,00
£235,00
220,00
235,00
215,00
520,00
£215,00
£520,00
£350,00
375,00
£350,00
375,00
210,00
210,00
275,00
£275,00
£360,00
£360,00
£320,00
£320,00
£800,00
£800,00
£360,00
£800,00
£800,00
£360,00
£800,00
£800,00
£360,00
£800,00
£630,00
£630,00
£160,00
230,00
£325,00
380,00
£430,00
£520,00
600,00
£850,00
£89,00

110,00

£160,00
190,00
£240,00
265,00
£285,00
£500,00
220,00
£320,00
£450,00
£550,00
265,00
75,00

£260,00
£310,00
£400,00
£430,00
120,00
£340,00
£275,00
£380,00
£125,00
£125,00
125,00

YL28-0503
YL28-15M
YL28-1512
YL28-2501
YL28-2502
YL28-25M
YL28-2512
YL29-0101
YL29-2001
YL29-2002
YL29-2101
YL29-2102
YL29-3001
YL29-3002
YL29-3007
YL29-3101
YL29-3102
YL29-3107
YL29-3301
YL29-3302
YL29-3501
YL29-3502
YL29-3601
YL29-3602
YL29-4001
YL29-4002
YL29-4101
YL29-4102
YL30-0120
YL30-0240
YL30-0360
YL31-0036
YL31-0060
YL31-0120
YL31-0150
YL31-0200
YL31-0250
YL31-0300
YL35-1201
YL35-1202
YL35-2401
YL35-2402
YL38-0510
YL38-0511
YL38-0512
YL38-0520
YL38-0521
YL38-0522
YL38-0530
YL38-0531
YL38-0532
YL40-4001
YL40-4002
YL40-4003
YL4O-4004
YL40-4005
YL40-4006
YL40-4007
YL40-4008
YL40-4101
YLA0-4102
YL40-4103
YL41-1050
YL41-1059
YL41-1201
YL41-1202
YL41-1206
YLA41-4001
YL41-4002
YL41-4003
YL41-4004
YL41-4005
YL&1-4006
YL&1-4007
YL41-5009
YL42-0001
YL42-0002
YL42-0003
YL42-0004
YL42-0005
YL42-0006
YL42-0007
YL42-0008
YLA2-0121
YL42-0122

£125,00
£110,00
£110,00
£115,00
£115,00
£105,00
£105,00
£170,00
£320,00
£320,00
£320,00
£320,00
£190,00
£190,00
£190,00
£190,00
£190,00
£190,00
£400,00
400,00
£380,00
£380,00
£380,00
£380,00
£480,00
480,00
£480,00
£480,00
£360,00
£660,00
£800,00
£360,00
480,00
£900,00
£1090,00
£1.280,00
£1.380,00
£1.470,00
£34,00
£34,00
£52,00
£52,00
£56,00
£54,00
£54,00
£56,00
£54,00
£54,00
£56,00
£54,00
£54,00
24,00
24,00
£24,00
24,00
£24,00
24,00
£24,00
24,00
543,00
£43,00
£43,00
£43,00
£120,00
£62,00
£62,00
£62,00
£53,00
£53,00
£53,00
£53,00
£53,00
£53,00
£53,00
£100,00
£155,00
£155,00
£155,00
£155,00
£155,00
£155,00
£155,00
£155,00
£100,00
£100,00

YL42-0123
YLA2-0124
YL42-0125
YLA2-0126
YL42-0127
YL42-0128
YL42-0129
YL42-1042
YL42-1050
YL42-1220
YLA2-1221
YL50-5009
YL50-5109
YL60-0412
YL60-0414
YL60-0730
YL60-0731
YL60-1201
YL60-1360
YL60-1361
YL60-1362
YL60-1363
YL60-1660
YL60-1661
YL60-1662
YL60-1663
YL60-1910
YL60-19T1
YL60-2010
YL60-20M
YL60-2020
YL60-2022
YL60-2023
YL60-2024
YL60-2025
YL60-2110
YL60-21
YL60-2112
YL60-2113
YL60-2114
YL60-2210
YL60-2211
YL60-2360
YL60-2361
YL60-2362
YL60-2363
YL60-3000
YL60-3020
YL60-3022
YL60-3023
YL60-3024
YL60-3025
YL60-3110
YL60-3111
YL60-3112
YL60-3113
YL60-3M4
YL60-3402
YL60-3404
YL60-6000
YL60-6000-Y
YL60-6001
YL60-9140
YL60-9142
YL60-9143
YL60-9144
YL60-9145
YL60-9147
YL60-9150
YL60-9152
YL60-9153
YL60-9160
YL60-9162
YL60-9170
YL65-1610
YL65-1611
YL65-1612
YL65-1620
YL65-1621
YL65-1630
YL65-1631
YL65-1632
YL65-1640
YL65-1641
YL65-1642

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
£190,00
100,00
645,00
100,00
100,00
£52,00
65,00
£220,00
220,00
200,00
£250,00
265,00
110,00
110,00
140,00
110,00
£110,00
110,00
140,00
110,00
66,00
66,00
66,00
66,00
645,00
65,00
£65,00
65,00
65,00
65,00
645,00
65,00
65,00
£65,00
130,00
130,00
210,00
£210,00
£270,00
210,00
125,00
80,00
£80,00
80,00
80,00
£80,00
80,00
80,00
80,00
£80,00
80,00
£220,00
£220,00
125,00
265,00
150,00
260,00
260,00
260,00
£260,00
260,00
£260,00
£330,00
£330,00
£330,00
£240,00
£240,00
550,00
£90,00
£90,00
£90,00
£210,00
150,00
£90,00
£90,00
£90,00
175,00
115,00
175,00



YL65-1644
YL65-1657
YL65-1667
YL65-1677
YL65-1687
YL65-1697
YL65-1707
YL65-1717
YL65-1727
YL65-1737
YL65-1747
YL65-1757
YL65-1767
YL65-1777
YL65-1787
YL69-1411-B
YL69-1412-B
YL69-1413-B
YL69-1511-B
YL69-1512-B
YL69-1513-B
YL70-0010
YL70-0011
YL70-0016
YL70-0020
YL70-0021
YL70-0026
YL70-0030
YL70-0031
YL70-0050
YL70-0051
YL70-0100
YL70-0101
YL70-0150
YL70-0151
YL70-0200
YL70-0201
YL70-0300
YL70-0300-Y
YL70-0400
YL70-1050
YL70-1051
YL70-1100
YL70-1101
YL70-1150
YL70-1151
YL70-1200
YL70-1201
YL70-1300
YL70-1400
YL70-1500
YL71-0101-S
YL71-0201-S
YL71-0209-S
YL71-0301-S
YL71-0401-S
YL71-0409-S
YL73-0050
YL73-0100
YL73-0100-S
YL73-0150-Y
YL73-0200
YL73-0200-S
YL73-0300-S
YL73-0330-S
YL73-0400-S
YL73-0500-S
YL73-0600-S
YL73-0800-S
YL74-0100-S
YL74-0501
YL74-0502
YL74-0503
YL74-0504
YL74-0505
YL74-0506
YL74-0701-S
YL74-0702-S
YL74-0705-S
YL74-0706-S
YL74-1002
YL74-1005
YL74-1005-S
YL74-1006
YL74-1006-S

£125,00
£210,00
£250,00
£175,00
£250,00
£265,00
£200,00
£240,00
£225,00
£250,00
£180,00
£270,00
£250,00
£270,00
£240,00
£310,00
£310,00
£310,00
£310,00
£310,00
£310,00
£210,00
£210,00
£210,00
£260,00
£260,00
£260,00
£340,00
£340,00
£420,00
£420,00
£840,00
£840,00
£1.250,00
£1250,00
£1.550,00
£1550,00
£4.200,00
£2.000,00
£2.900,00
£290,00
£290,00
£405,00
£405,00
£670,00
£670,00
£850,00
£850,00
£1.300,00
£1.900,00
£2.600,00
£2.250,00
£2.600,00
£1000,00
£3.700,00
£4.900,00
£1.350,00
£800,00
£1.200,00
£1.300,00
£1.800,00
£2.300,00
£1.700,00
£2.500,00
£4.200,00
£2.900,00
£3.200,00
£3.600,00
£5.500,00
£1000,00
£180,00
£180,00
£180,00
£180,00
£180,00
£180,00
£600,00
£600,00
£600,00
£600,00
480,00
£480,00
£730,00
£480,00
£730,00

YL74-1009-S
YL74-1011-S
YL74-1012-S
YL74-1021-S
YL74-1022-S
YL74-1701-S
YL74-3301-S
YL74-8001-S
YL74-8002-S
YL76-3601
YL76-3602
YL76-3607
YL76-4501
YL76-4502
YL76-4507
YL76-5401
YL76-5402
YL76-5407
YL76-7201
YL76-7202
YL76-7207
YL77-1101
YL77-1102
YL77-1107
YL77-5001
YL77-5002
YL77-5007
YLT7-7001
YL77-7002
YL77-7007
YL77-9001
YL77-9002
YL77-9007
YL79-0301
YL79-0302
YL79-0303
YL79-0305
YL79-0306
YL79-0601
YL79-0602
YL79-0603
YLT9-0605
YL79-0606
YL79-0901
YL79-0902
YL79-0903
YL79-0905
YL79-0906
YL79-1201
YL79-1202
YL79-1203
YL79-1205
YL79-1206
YL79-1801
YL79-1802
YL79-1803
YL79-1805
YL79-1806
YL79-3601
YL79-3602
YL79-3603
YL79-3605
YL79-3606
YL83-1002
YL83-1012
YL83-1016
YL83-1022
YL83-1032
YL83-1042
YL83-1052
YL83-1062
YL83-2002
YL83-2012
YL83-2022
YL83-2032
YL83-5002
YL83-6002
YL83-6012
YL84-1001-S
YL84-2001-S
YL84-3001-S
YL84-4001-S
YL84-6001-S
YL84-8001-S
YL85-0302

£790,00
£1.000,00
£1.000,00
275,00
275,00
£500,00
£700,00
£200,00
£200,00
£2.500,00
£2.500,00
£2.500,00
£3.000,00
£3.000,00
£3.000,00
£3.500,00
£3.500,00
£3.500,00
+4.800,00
£4.800,00
£4.800,00
£15.000,00
£15.000,00
£15.000,00
£6.500,00
£6.500,00
£6.500,00
£9.500,00
£9.500,00
£9.500,00
£12.000,00
£12.000,00
£12.000,00
£900,00
£900,00
£900,00
£900,00
£900,00
£1150,00
£1.150,00
£1150,00
£1150,00
£1.150,00
£1.450,00
£1.450,00
£1.450,00
£1.450,00
£1.450,00
£1.700,00
£1.700,00
£1.700,00
£1.700,00
£1.700,00
£2.200,00
£2.200,00
£2.200,00
£2.200,00
£2.200,00
£3.650,00
£3.650,00
£3.650,00
£3.650,00
£3.650,00
£420,00
£240,00
£240,00
275,00
650,00
800,00
300,00
270,00
£370,00
£370,00
£450,00
£430,00
£450,00
£260,00
£350,00
£345,00
280,00
£320,00
£580,00
£390,00
£500,00
£550,00

YL85-0732
YL85-1502
YL85-1702
YL85-1732
YL85-1802
YL85-2280
YL85-2502
YL85-2701
YL85-2702
YL86-1000
YL86-1001
YL86-1002
YL86-1003
YL86-1004
YL86-1210
YL86-1211
YL86-1310
YL86-1311
YL86-1602
YL86-1802
YL88-5002
YL88-5005
YL88-5006
YL88-5008
YL89-0054
YL89-0618
YL89-1054
YL89-1824
YL89-3054
YL90-0021
YL90-0022
YL90-0041
YL90-0042
YL91-0010
YL91-0501
YL91-0502
YL91-0701
YL91-0701-D
YL91-0701-M
YL91-0702
YL91-0702-D
YL91-0702-M
YL91-0703-M
YL91-0704-M
YL91-0705-M
YL91-0706-M
YL91-0707-M
YL91-1671
YL91-1672
YL92-00M
YL92-0020
YL92-0131
YL92-0132
YL92-1010
YL92-1112
YL92-2010
YL92-21m
YL92-3020
YL92-4010
YL92-412
YL92-5030
YL93-0201
YL93-0202
YL93-0203
YL94-0101
YL94-0102
YL94-0103
YL94-0104
YL94-0106
YL94-0151
YL94-0152
YL94-0153
YL94-0201
YL94-0202
YL94-1151
YL94-1152
YL94-2151
YL94-2152
YL95-0506
YL95-0701-P
YL95-0701-T
YL95-0702-P
YL95-0702-T
YL95-07M
YL95-1201-A

£950,00
£650,00
£680,00
£950,00
£920,00
£280,00
£920,00
£1.000,00
£1000,00
£290,00
£290,00
£290,00
£290,00
£290,00
£700,00
£700,00
£700,00
£700,00
£1.300,00
£1.300,00
£110,00
£110,00
£110,00
£110,00
£130,00
£30,00
£65,00
545,00
£410,00
£160,00
£160,00
£210,00
£210,00
£10,00
£41,00
541,00
48,00
548,00
548,00
£48,00
£90,00
£48,00
548,00
48,00
£48,00
548,00
£48,00
542,00
£42,00
£100,00
£120,00
£85,00
£85,00
£65,00
£65,00
£70,00
£70,00
£195,00
£85,00
112,00
£200,00
£95,00
£95,00
£95,00
£115,00
£115,00
£115,00
£115,00
£115,00
£85,00
£85,00
£85,00
£115,00
£115,00
£85,00
£85,00
£85,00
£85,00
225,00
£60,00
£38,50
£60,00
£38,50
£200,00
£40,00

YL95-1201-S
YL95-1202-A
YL95-1501-A
YL95-1502-A
YL95-2001
YL95-2002
YL95-3001
YL95-3002
YL95-3101
YL95-4001
YL95-4002
YL95-5001
YL95-5002
YL95-6001
YL95-6002
YL95-9001
YL95-9002
YL95-9007
YL95-9029
YL96-0701-B
YL96-0701-P
YL96-0701-T
YL96-0702-B
YL96-0702-P
YL96-0702-T
YL97-0500
YL97-0501
YL97-0900
YL97-0901
YL97-1200
YL97-1201
YL97-1400
YL97-1401
YL97-1800
YL97-1801
YL97-6000
YL97-6001
YL98-1200
YL98-1201
YL98-1207
YL98-1810
YL98-1811
YL98-2000
YL98-2001
YL98-3600
YL98-3601
YL98-3610
YL98-3610-L
YL98-3611
YL98-3611-L
YL98-3617
YL98-3617-L
YL98-5001
YL98-5002
YL98-5400
YL98-5401
YL98-6000
YL98-6001
YL98-6601
YL98-6602
YL98-7200
YL98-7201
YL99-0001
YL99-0002
YL99-0003
YL99-0004
YL99-0005
YL99-0006-1
YL99-0006-2
YL99-0006-3
YL99-0007-1
YL99-0007-2
YL99-0007-3
YL99-0008
YL99-0009
YL99-0010
YL99-1007
YL99-1008
YL-C006
YLX-1003
YLX-2003
YLX-3003

WWRNRNWWNRNNNNNN RSSO

£165,00
40,00
644,00
B44,00
£73,00
73,00
103,00
103,00
£285,00
145,00
145,00
170,00
170,00
205,00
205,00
624,50
624,50
624,50
125,00
35,00
60,00
38,50
35,00
60,00
£38,50
120,00
120,00
160,00
160,00
£185,00
185,00
190,00
£190,00
£225,00
225,00
130,00
130,00
155,00
£155,00
155,00
£330,00
£330,00
270,00
£270,00
£320,00
320,00
£525,00
£920,00
525,00
£920,00
525,00
£920,00
£245,00
245,00
£290,00
290,00
125,00
125,00
380,00
380,00
410,00
410,00
85,00
65,00
65,00
36,00
£36,00
£88,00
176,00
264,00
£88,00
176,00
£264,00
30,00
£30,00
85,00
£55,00
£55,00
7,50
£260,00
£260,00
£260,00
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12w
——

40,00 £
o "

6500K 3200K

.

12w
g

165,00 £
o

6500K

E

6w
—

38,50 £
® "

6500K 3200K

1
52kg  Technology 47kg  Technology = % ’
= PR -
V0 VO |
SARJLI AMPUL RGB AMPUL
ir20) YL95-0711 . © KUMANDALI
20w 200,00 2T 195-9029

vy

vy . .

630 6500K 810 -
LUMEN  syp

LUMEN  gup :‘

T

100 Ad.  59,5x35x44,5

@60 mm

.0

-

f'\ 7-8 METRE
nimmmili) KUMANDA
~

HAFIZA OZELLIKLI MESAFESI




BUJI
YL96-0701-

CANAK
YL91-0501

MERCEKLI

DIMLENEBILIR
YL91-0701-D

LED BUJI - CANAK AMPUL

W

—~———

35,00 £
® "

6500K 3200K

5W

—~———

41,00%¢
® »

6500K 3200K

W
—~——

90,00 £
® "

6500K 3200K

@

PORSELENDUY

PiL 8w
YL95-0701-P ——
60,00 £
. -

6500K 3200K

CANAK W
YL91-0701 ——
48,00 £

6500K 3200K

iGNE BACAK 7W
YL91-1671 ——
42,00 £

6500K 3200K

PiL
YL96-0701-P

MERCEKLI
YL91-0701-M

12 CM KABLOLU
PORSELEN DUY
YL91-0010

8w

—~———

60,00 £
® "

6500K 3200K

W

v
48,00 ¢
® »
6500K  3200K

4000K MAVi

" KIRMIZI YEsiL
.

AMBER

O 7 A T

GU10 40x26x24 15 kg

1000 Ad.

03




LED TORCH
MANOLYA - -YONCA-ALEV AMPLUL

@ YL95-2001 20W 30W @ YL95-4001 40W

D T— T—
73,00 ¢ 103,00 £ 145,00 £

6500K 3200K
6500K 3200K » A4 6500K 3200K

YL95-5001 50w YL95-6001 60W SARIJLI 30W
el el YL95-3101 T
170,00 £ 205,00 £

285,00 £
e * ® »

6500K 3200K 6500K 3200K .
6500K

MANOLYA 20W YONCA 40W ALEV AMPUL
YL90-0021 el YL90-0041 D YL95-0506
160,00 £ 210,00 £
. o "




LED RUSTIK
AMPUL

ST64 RUSTIK
(SEFFAF CAM)
YL92-0131

4W

v
85,00%

6500K 2700K A Vig
410
220V LUMEN

A i v ‘ ,

220V LUMEN

A60 RUSTIK
(SEFFAF CAM)
YL92-4112

G45 RUSTIK
(SEFFAF CAM)
YL92-2111

veN! en!

coB 5.8kg

A60 RUSTIK

G45 RUSTIK
YL92-4010

YL92-2010

4w

—~———

70,00 &

®0 ®0

A e YEN‘ A e
220V LUMEN 220V LUMEN

, - »
YEN\ ( 2 s TN 1800K

coB 5.8kg

oD

G95 RUSTIK
YL92-3020

veN! ‘ A

220V LUMEN

coB  5.1kg

50 Ad. 51,5x51,5x27

— B

EXX X X)),

Ll

C35 RUSTIK
(SEFFAF CAM)

@@ YL92-1112

AN o v

220V LUMEN

coB  24kg

C35 RUSTIK

YL92-1010
coB  24kg ‘ ‘

mglns i

100 Ad. 3920x24

4W

————
65,00 £

®0

A et YEN‘

220V LUMEN

~

|

MYKONOS (10m/20 Duy)
YL01-0220

R
1300,00 £

yeN!

© A DT

® 4
220V

19kg 483231 10 Ad.

05




@ 220V

270
LUMEN SMD

100 Ad. 49,5x34,5x21

7.3 kg \\

@ 83pm Q

[:8,7
N @ 67mm
Delik capi

@ 220V

810
LUMEN SMD

60 Ad. 485x23.5x37

11,3 kg \\

@ 146mm Q

§
€ @132mm
Delik capi

@ 220V

1350
LUMEN SMD

40 Ad.  405x38x23

12 kg \\

@ 187mm Q

—
'Kéé\ @ 174mm
™ Delik gapt

@ 220V

540
LUMEN SMD

100 Ad. 65x29x28

A

zﬂsmmO

1€ & 105mm
Delik capi

06

LED SLIMPANEL

~

@ 220V

540
LUMEN sSMD

100 Ad. 65x29x28

10,8 kg \\

2 118mm Q

—
f @ 105mm
Delik capt

@ 220V

1080
LUMEN sSMD

D

40 Ad.  42,5x36,5x23

9,7 kg \

@165mm©

o
'€ @ 153mm
™ Delik capt

@ 220V

1620
LUMEN SMD

40 Ad.  46x42x26,5

15,7 kg \\

@ 221 Q
@n=
& @205mm

™ Delik capi

@ 220V

1620
LUMEN SMD

g

40 Ad.  46x42x26,5

-

2 221 O
@ §
7€ @ 205mm
fS

Delik capi

INJOlA/S)




LED SIVA USTU PANEL

@ 220V @ 220V

- N\
1620 2160
LUMEN SMD

LUMEN sSMD
20 Ad. 45x355x235

20 Ad. 595x345x305

9,3 kg \\ 11,6 kg \

0210 mm

0285 mm
. —
\—_
@[2& mm @[ﬂ mm
@ 220V @ 220V

1620 ~ 2160
LUMEN SMD

A\
LUMEN SMD
20 Ad. 4536x235 ‘

20 Ad.  61530x35
A X A
11,2 kg \ 14 kg
210 mm

ZOmm 285 mm

—
S —
@ 128 mm @ T28mm

@ 220V @ 220V

1620 2160
LUMEN SMD LUMEN SMD

20 Ad. 45x355x235 20 Ad. 595x345x305

9,3 kg \ 11,6 kg \

0210 mm
—_—

0285 mm
I I I I
@ ]ZB mm @ [ZB mm
@ 220V @ 220V

1620 . 2160 -~
LUMEN SMD LUMEN SMD

20 Ad. 45x36x235 20 Ad. 61,5x30:35

14 kg \
fomm_
@ 128 mm

INJO]A]S) 07




LED 3 FONKSIYONLU PANEL
LED DIAMOND PLUS+ PANEL

(AYARLANABILIRDELIKCGAPI)
@ @ @
JaN A JaN

220V 0 220V 0 220V 0
270 540 1080

880 1980 2640
LUMEN LUMEN LUMEN
SMD SMD
o \ 3 \ \
39,5x22,5x24 26,5%20,5x27,5
40 Ad. 20 Ad
.

N2

YUKSEK LUMEN YUKSEK LUMEN S YUKSEK LUMEN

08 INJO]A]S)



LED SIVA USTU SENSORLU PANEL
LED PLUS +AYARLANABILIR PANEL

(AYARLANABILIRDELIK CAPI)
SIVA USTU SENSORLU 18W SIVA USTU SENSORLU
@ A (BEYAZ) —— @ A (SIYAH)
T YL14-1810 390,00 £ 220v IIRPREITES

Y EN‘ ng

vy \
1830 \./

LUMEN  smp

P

20 Ad.  455x365x245

A s

0220 mm

o

Ay \
1830 \./

LUMEN  smp

P

20 Ad.  455x365x245

LI

0220 mm

S

S 100w
@4 o @4

112,00 £
® "
N A ¢ 6500K 3200K » A p Y
1200 \./ 2160 \./
LUMEN o LUMEN  gmp

T

40 Ad. 54%26x28

4,9 kg \%\
O
l—/—l @ 50-88 mm

@ 120 mm Delik Capi

PLUS+ - 24W PLUS+ o
@ A AYARLANABILIR PANEL —~—— @ A AYARLANABILIR PANEL
povrrll YL12-2400 215,00 & poverll Y112-3600
n
A ) 6500K 3200K yvAg )
2880 \./ 4320 \./
LUMEN  gup -

LUMEN SMD

D

20 Ad. 47x26x48

7.4 kg \%\
@ —
| ©50-185 mm

@ 220 mm Delik Capt

18W
—~———

390,00 ¢
ol

6500K

18W
—~———

140,00 £
® »

6500K 3200K

36W
e

310,00 £

o »
6500K 3200K

03



LED KARE SLIM PANEL
LED BACKLIGHT PANEL

—~———
220V

KARE SLiM PANEL 6W KARE SLiM PANEL
@ A YL13-0600 @ A

YL13-1200
140,00 £ 0
S n S
-5 40 - s\:/n ng 3200K 1080 \;
LUMEN

LUMEN SMD

100 Ad. 715x265x32

40 Ad. 40530539

LN

O 170 mm

S
09 50m
15 q]u((:';" '§ ‘Lu«w

—~———
220V

KARE SLiM PANEL 18W KARE SLiM PANEL
@ A YL13-1800 @ A

YL13-2400
235,00 £ 220V
S 5 . ' - < A ‘
- 1520> \; 6500K 3200K ‘E‘GO’ \;
LUMEN  swmD LUMEN smD
20Ad.  4n3028 20Ad. 6153035
220 mm 292 mm
O O
o o
30x30 CLIP-IN BACKLIGHT 22W 30x30 CLIP-IN BACK_I.iGHT
@ A YL15-2200 T @ A LIFUD ENEC BELGELI
220V 215,00 ¢

A YL15-2200-L

® »

1980 |\ ssooc o0 [ESHN'E \ yeN!
LUMEN  smD LUMEN  smD

30Ad. 63615325 30Ad. 6361525

165kg \%\ \%\

16,5 kg

300 mm

300 mm
2
%,
>

35mm

\
2

LiFUd priver

35mm

30x60 BACKLIGHT 24W 30x120 BACKLIGHT
@ A YL17-2400 - @ A YL19-4800
220V 320,00 £

1195
& mm
%’»)

f 220V
1'. a
< 21 so - & S <4320» e
LUMEN sMD LUMEN SMD
10 Ad. 61x35x31,5 8 Ad. 121x295x31,5
7kg \%\ 12,4 kg \%\
595 mm

2
o
X
30mm

30mm

10

INJO (S}

12W

v
185,00 £
® »

6500K 3200K

24W

v
350,00 £
® »

6500K 3200K

22W

—~———

520,00 £

5
6500K 3200K

48W

—~———

630,00 £
5

6500K 3200K



LEDBACKLIGHT PANEL
VEKASA

40W
———

60x60 BACKLIGHT
YL18-5400

@ 220V

Mo o
3600 (‘./

LUMEN

360,00 t
0o "

6500K 4000K 3200K

40W
R

800,00 £
o0 "

6500K 4000K 3200K

60x60 BACKLIGHT
LIFUD ENEC BELGELI

A V| 18-5400-L

A N

»A 4 \
3600 \./

LUMEN  swmpD

@ P

10 Ad.

61,536x61,5

LiFUd briver

60x60 SIVA USTU KASA
YL60-6000

DEMONTE

—~———

125,00 £

ww g9

YL60-6000-Y YEKPARE

—~———

265,00 ¢

18 Ad.

—~——

30x60 SIVA USTU KASA 125,00 £

YL60-3000

40 Ad.

600 mm

wuw ppg

INJO[A/S)

40W
—————

800,00 £
® -

6500K 3200K

60x60 SLiM
YL18-5400-S

220V

»Ay :

3600 \;

LUMEN  sump

o P

10 Ad.

63,5x17,5x67

50W
R

800,00 £
® "

6500K 3200K

60x60 BACKLIGHT
LENSLI SUPER SLIiM

LA V[ 18-5000

A

N

» A4
A/ v 3
5000 \/.

SMD

@ P

10 Ad.

12,5 kg \%\

LUMEN

6229%61,5

—~———

150,00 £

60x60 CLIP-IN KASA
YL60-6001

40 Ad.

ww g9

—~———

30x120 SIVA USTU KASA 265,00 £

YL60-1201

12 Ad.

1200 mm

11



MiNi SENSOR ( 10A)
YL04-7001

FOTOSEL ( 10A)
YL04-8001

SIVA USTU
HAREKET
SENSORU 180°
(10A)
YL04-7181

ULTRA SLIM
SIVA USTU
HAREKET
SENSORU 360°
(16A)
YL04-7003

MEKANIK
ZAMAN SAATI
(16A)
YL04-7100

SENSOR - ZAMAN SAAT]
KONTAKTOR

800w
R

265,00 £

id 0>

1200W
———

170,00 £

b

:d

]
£
&
%
o

2000W
———

380,00 £

> @

3500w
———

240,00 £

RADAR SENSOR (7A) 1200W
YLO4-7102

———
350,00 ¢

SIVA ALTI 1200W
HAREKET ——
SENSORU 260,00 £
360° (10A)

YL04-7002

SIVA USTU
HAREKET
SENSORU 360°
(10A)
YL04-7361

SESSiZ AYDINLATMA
KONTAKTORU
(25A)

YL04-9000

W OTOMAT , 3500W

ZAMAN SAATI = P
(16A) (A 425,00 £

YL04-7101

PROGRAMLANABILIR




LED ISILDAKVE FENER

DATCA 30 LEDLI ISILDAK /.l DATCA 60 LEDLI ISILDAK
YLO5-1001 (iPLi)
YLO5-1011

DATGA 90 LEDLI ISILDAK MILAS LED EL FENERI
(iPLi) ) YL05-2011
YL05-1021 s

gDiLgo

>

15Ad.  52,5x23,5x24

W

@ V.. YAKAMOZ LED BITEZ LED SOLAR EL FENERI T
-7 GEMICi FENERI YL05-7000 . 425,00 ¢
YL05-2001 : = o

N \{EN‘ 6500K

V‘ . 4(
560 -
LUMEN

-
P T

62x25,5x43
88 mm

DiL \ — :
wPlley «Pllg,

>

[Ty

SEREN LED KAFA FENERI T A POLIS LED EL FENERI
YL05-2021 130,00 £ @ =38 YL05-2031 135,00 £
o _ -
6500K N e N‘ 6500K
Nz B BRE y
coB
m CALISMA MODU
49,
49x32x40 L‘¢ eé \
ZOOM FLAS
gy

CREE = JI=3

@ A . @ A ORTACA SERVIS
-2 3 80 LEDLI ISILDAK v CALISMA LAMBASI

YL05-3001 YL05-4001
ez & IR oo
LUMEN SMD LUMEN SMD

Miknatishi govde
ozelligi

e

52,5x23,5x24

INJOA/S) 13




JAN

220V

120
LUMEN sm

D

50 Ad. 44x38x19

%
d 4

79mm

S A

220V
POWER
920
LUMEN LED

200 Ad. 52x27,5x26

6&9

Delik Capi

@%

180
LUMEN  gmp

B D

200 Ad. 37x295a31

Ic
A e
9,2kg

Technology

.\ 250 mm
Delik Capi

220V
POWER
180
LUMEN  LED

T &

200 Ad. 52x27x26

6,8 kg \

232 mp,

A9 Doeik
%\ elik Capi

14

=

-

SENSORLU KORIDOR
MANDA GOZU - YILDIZ SPOT - MOBIL SPOT

JAN

220V

120
LUMEN s‘M

T

50 Ad. 44x38x19

AN
(©) s

Tomm

S A

79mm

220V
POWER
90
LUMEN  LED

T @

200 Ad. 52x27,5x26

6,2 kg \
=

A\ Delik Capt

33

220V
POWER
180

LUMEN  {gp

T @

200 Ad. 52x27x26

6.8 kg \\

%

(&)

© A

220V

POWER
180

LUMEN | gp

T &

200 Ad. 52x27x26

A

2
#32mm,

‘%a\ Delik Gapi

NJOlA]S)

=




® A

220V

450
LUMEN COB

T @

200 Ad. 555x485x405

IR

082 mm

/ O
/& 067mm
3 Delk Capi

S AL

220V

450 =
LUMEN  smD

T 3

200 Ad. 5139425

A o

8,8kg  Technology

Qo

—
060 mm
T Delk Capt

450
LUMEN smD

o
|

200 Ad. 5139425

Delk Gapi

S A

220V

LUMEN SMD

T 3

200 Ad. 51x43,5x40,5

A o

14,2kg  Technology

/1

=
10

& 0n2mm
W Delk Gapt

LED SPOT

®

S AL

220V

450
LUMEN  coB

© &3

200 Ad. 555x485x405

IR

082mm

fs §eTmm

%3 Delk Capi

S AL

220V

450
SMD
51x39x42,5

IC

@

Technology

O

—
060 mm
Delk Gapi

200 Ad. 51x43,5x40,5

IC

Technology

073mm
Delk Capi

JAN

220V

450
LOMEN SMD

200 Ad. 51x43,5x40,5

IC

<@

A

14,2 kg Technology

B Delk Gapi

INJOlA]S)
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ALUMINYUM DEKORATIF
(BOS) KASA

REN @ (3 REN T
(SIYAH) (BEYAZ) (SIYAH - UV KROM) 65,00 £
YL60-2020 YL60-2111 YL60-2025

REN T REN T REN

(BEYAZ - SIYAH) 65,00 ¢ (SIYAH - KROM) 65,00 ¢ (BEYAZ - KROM) 65,00 ¢
YL60-2110 YL60-2023 YL60-2113

REN (7 Y REN REN ————
(SIYAH - GOLD) (BEYAZ - GOLDEN) 65,00 £ (SIYAH - GOLDEN) 65,00 £
YL60-2022 YL60-2114 YL60-2024

REN GANJ . GANJ .

(BEYAZ - GOLD) (BEYAZ - ROSE) 220,00 £ (BEYAZ - GOLD) 220,00 £
YL60-2112 YL60-0412 YL60-0414

Delik Capt Delik Cap

6 INJO 4[S]



11 kg

$
2
&
]

!

MR16
100 Ad.
0100 mm

D

GU10

(BOS) KASA
¢

GU10
MR16
1kg

59,5x27x46
1

P

100 Ad.

ALUMINYUMDEKORATIF

GU10
MR16
100 Ad.
59,5x27x46

Delik Capt

T
ﬁggm

%,

0100 mm
Delik Capt

= -
ﬁggm

0100 mm
Delik Capt

= -
%EQW

17

GU10
MR16
11 kg
GU10
MR16
090 mm
Delik Capt
GU10
MR16
Delik Capt

59,5x27x46
Delik Capt
100 Ad.
59,5x27x46

100 Ad.

INJO]A]S)

1kg

GU10
MR16
075 mm
Delik Capt

GU10
MR16
100 Ad.
59,5x27x46
Delik Capt
GU10
MR16
100 Ad.
59,5x27x46
090 mm
Delik Capt

1

o

2
-
=

£
3
#

.

GU10
MR16
100 Ad.
Delik Capt

GU10
MR16
0100 mm
Delik Capt
GU10
MR16
0100 mm
090 mm
Delik Capt

O

100 Ad.

59,5x27x46
100 Ad.
59,5x27x46

%,
%,



AMAZON
(SIYAH)
YL60-1660

P
090 mm
Delik Capt

AMAZON

PO ( BEYAZ - SiYAH )

LU V| 50-1661

50 Ad.

A

8 kg

0100 mm
—
&,

=

090 mm
Delik Capr

AMAZON
GU10 ( SATEN )
e Y160-1662

50 Ad.

i
090 mm
Delik Gapi

AMAZON
GU10 (@:137.v4)
g YL60-1663

50 Ad.

A

8 kg

0100 mm
=
=y
O
i

090 mm
Delik Gapi

18

ALUMINYUMDEKORATIF

(BOS) KAS A

B AMAZON
110,00 £ GU10 (SIYAH)

50 Ad.

61,5x26x28,5

A

8kg
100 mm

-

@90 mm
Delik Capt
-

110,00 £
YL60-1361

Delik Capi

—~———

140,00 £ ( SATEN )
YL60-1362

—~———

110,00 £ (BEYAZ)
YL60-1363

LB Y L60-1360

( BEYAZ - SiYAH )

v
110,00 £

110,00 £

140,00 £

v
110,00 £

AMAZON
(2'Li SIYAH)

YL60-2360

v
210,00 £

—~————

(2'Li BEYAZ - SIYAH) 210,00 £

YL60-2361

(2'Li SATEN )
YL60-2362

(2'Li BEYAZ)
YL60-2363

v
270,00 £

v
210,00 £



—
@70 mm
Delik Capi

—
-

—
@60 mm
Delik Capt

>

§/

ALUMINYUM - CAM
DEKORATIF (BOS) KASA

Delik Capt o

<)

26
xC
jargury
Y=J

-
=]
=]
>
o

dd

53x21,5x19

EN
=

o
S
3
£

ww 06

3 Ww 06

ok
S

=
260 mm
Delik Capt Delik Capi

NJOlA]S) 19



DEKORATIF KRISTAL CAM
(BOS) KAS A

HEMERA T
YL65-1640 175,00 £

HERMES T
YL65-1641 115,00 £

APOLLON T
YL65-1642 175,00 £

Delik Capi

Delik Capi

Delik Capi

GERAS _
( LED GERCEVELI )
YL65-1667

HEKTOR _ 3W
(LED GERGEVELi) ==
YL65-1677 175,00 £

KARYA .
( LED GERGEVELI )
YL65-1697 265,00 £

4000K

—
@65 mm

Delik Capi Delik Capt

POSEIDON
YL65-1644

IKAROS :
(LED GERGEVELI )
YL65-1657 210,00 £

4000K

PODOS _
( LED CERCEVELI )
YL65-1687

E—— —
@ 60mm @ 60 mm

Delik Gap {3 1 Delik Gapi Delik Cap!
Y 3

=0 NJO 4[S]



LITA

( LED GERGEVELI )

YL65-1707

( LED CERCEVELI )

YL65-1727

( LED CERCEVELI )

YL65-1767

DEKORATIFKRISTAL CAM
(BOS) KAS A

3w
v

200,00 £
ol

4000K

—~——

225,00 £

f«z(';”q}"lﬂ
\/

RSOTE
XD

<7 \id

LODOS _
(LED CERCEVELI )
YL65-1717

NiLUS :
(LED GERGEVELI )
YL65-1747

ATHENA .
( LED GERGEVELI )
YL65-1777

INJO[4/S)

3w
v

240,00 £

180,00 £
°

4000K

SELEN _
( LED CERCEVELI )
YL65-1737

FLORA .
(LED GERGEVELI )
YL65-1757

ADONIS :
(LED CERGEVELI )
YL65-1787

Delik Capt

3w
v

250,00 £
°

4000K

270,00 £

4000K  MAVi

3w
-

240,00 £
®

4000K

21



DEKORATIFSIVAUSTU
ALUMINYUM (BOS) KASA

GU10
30 Ad,
33x51,5x235
11,5kg
GU10
30 Ad.
33x51,5x23,5
11,5kg

100 mm
ul
| 13
GU10
30 Ad.
33x54x30,5
13,5 kg
H
V&
@6\
GU10
30 Ad.
40%28x35,
@

INJOA/S)

0 Ad

O [:

50 Ad
31,5x31,5x225
7.8 kg
©100mm
ul

| 5

GU10

n
g o e 4 3 2 10wt
E| S 2 wn %
D O3 =
s ] a e
a

30 Ad
33x51,5x23,5
11,5kg

O : O [:

GU10
30 Ad
33x515x235
11,5 kg
100 mm

GU10

50 Ad.

@:P=wo @ P«

30 Ad
33x51,5x235

o 100 mm .
- m °o

= e

240 ) 'w 3

- 8

30 Ad
33x54x30,5
13,5 kg

5

3
Vs
GU10

e :

3 P s
3 WD

100 mm 5 :
[ —
H -
=)
g @G @ @
s

22



(»-s8 HiTiT LED CABINET
A

YLO05-6000

yeN!

UN WNA >
QO* Mﬂ). M » <y

LR 7

.

MALAGA (KROM)
YL85-1502

SEVILLA (GOLD)
YL85-2502

CORDOBA
YL85-0302

RONDA (SiYAH)
YL85-0732

- |

3w

—~———

305,00 ¢

AYARLANABILIR RENK SECENEGI

6500K 4000K 3200K

(-} MAYA LED CABINET
Q| YL05-5002

N

gDiL@e
LT
£

MiCRO USB
SOKET

BARCELONA (KROM)
YL85-1702

ANAHTARLI

MADRID (GOLD)
YL85-2701

ANAHTARLI

3w

—~———

550,00 £

BILBAO (KROM)
YL85-1802

ANAHTARLI

RONDA (BEYAZ)
YL85-1732

ANAHTARLI

LED CABINET - DEKORATIF APLIK

ANAHTARLI

W

—~——

1000,00 £

.
6500K 3200K

ANAHTARLI

ANAHTARLI

ANAHTARLI



LED RAYSPOT

I

=

1

220V

220V

0 <

220V

0 <

2970
LUMEN

2700

LUMEN

2700
LUMEN

3150
LUMEN

3600
LUMEN

0 <

0 <

220V

220V

3150
LUMEN

1800
LUMEN

;i & |

30 Ad.

1800

z
w
=
=)
=

Hr
;
B

“,
o
2

o

S
RN \/5
'gz 3

INJOA/S)



RAY VE RAY APARAT

BEYAZ ROZANS
YL99-0006-1 BEYAZ Tm 88,00 £ YL99-1007

YL99-0006-2 BEYAZ 2m 176,00 £
YL99-0006-3 BEYAZ 3m 264,00 £

SiYAH ,

YL99-0007-1 SIYAH 1Tm 88,00 £
YL99-0007-2 SIYAH 2m 176,00 £
YL99-0007-3 SIYAH 3m 264,00 £

ARA BAGLANTI L DONUS
YL99-0008 YL99-0004

D.

3

41,5x21,1x17 41,5x21,1x17

A

3,9 kg

ARTI BAGLANTI T APARATI
@ YL99-0001 YL99-0002

JaN

220V

me

100 Ad.

L

41,5x21,1x17 / 41,5x21,1x17

A

4,1 kg




LEDBANT ARMATUR
LED FLORESAN

60 CM BANT ARMATUR 20W 120 CM BANT ARMATUR 40W
YL98-6000 T YL98-1200 T
220v 125,00 £ 155,00 £

A y A y
SO N ® * IS a e 0 *
1800 6500K 3200K 3600 6500K 4000K 3200K
LUMEN

GNI

40 Ad.

120 CM ETNA _ 60W 120 CM ETNA _ 80w
BANT ARMATUR —— BANT ARMATUR —~———
YL98-5001 245,00 ¢ YL98-6601 380,00 ¢

o » vy y ® "

<5400> \9 6500K  3200K b B \/ 6500K  3200K
LUMEN LUMEN svmD

Ty . melusk

20 Ad. 122x27x15 : = : : 20 Ad.  122x28x21

120 CM BANT ARMATUR 72W

. ——
YL98-7200 410,00 &

n
6500K 3200K

30 Ad. 124x31x25,5 S T 30 Ad.  124x31x25,5

e

@ 9w 120 CM LED FLORESAN 18W
e YL97-1200 -

130,00 £ 185,00 £
A .2 A -
To07 " o » ®

o 6500K 3200K o 6500K 3200K
LUMEN

D

100 Ad. 63,5x31,5x32

A o

590 mm
——

) E— GiFT YONLU 3 GiFT YONLU
ENERJI GiRigi ENERJI GiRisi

26 INJO[A/S)



LEDETANJBANT ARMATUR
LEDT5 BANT ARMATUR

@ 2 60 CM SALINA ETANJ

18W 120 CM SALINA ETANJ 36W
NEMLI YER —~—— @ NEMLI YER T—
PPN Y1.98-1810 330,00 £ 220v ztgg-gglg : .52:.00.1%
, ® " L - -
I;a:):)i \9 6500K 3200 <34so> \./
LUMEN swMmD

6500K 4000K 3200K
LUMEN smD

20 Ad.

)

5 kg

v
/ : 920,00 £

60 CM ETANJ 18W 120 CM ETANJ 36W
@ NEMLI YER e @ NEMLI YER e
270,00 £ IO v\ 98-3600 320,00 £
. .
neo. @ LA e @ -
LUMEN _

6500K 3200K
LUMEN  smD

DGI

50 Ad.  127x4333

186kg ;\

30 CM T5 EKLENEBILIR

| 5w 60 CM T5 EKLENEBILIR
BANT ARMATUR —~———

| 9w
BANT ARMATUR
YL97-0500 120,00 £

—~——

YL97-0900 160,00 £
® " Mha :

e *
6500K 3200K

6500K 3200K

90 CM T5 EKLENEBILIR

| 14W 120 CM T5 EKLENEBILIR
BANT ARMATUR ———

| 18W
BANT ARMATUR
YL97-1400 190,00 £

e

YL97-1800 225,00 ¢
- X

6500K 3200K

.
6500K  3200K

D 3

20 Ad.  124x14x165

\ ANAHTARLI 2 \ ANAHTARLI




53x195x305

18000 o
P eyl
LUMEN SMD

10 Ad.  Technology

© 4

LED PROJEKTOR

1800
LUMEN

SMD

9000
LUMEN

49x245x355

13 kg

Y

220mm

T ron

36000 \ o
. —
LUMEN SMD

Vl‘/’ i;

520mm— * s

28

(oss AN

220V — ’

/‘ ,

- / /
\”
SMD

27000
LUMEN
T <
5Ad.  Technology
46x29x35,5

© 4

27000 \
LUMEN smD

T e

5Ad.  Technology

A

28,5kg  a4xa3x385

I

‘m'\}m mm

NJO 4[S]




ULTRA SLIM
LEDPROJEKTOR

220V ; ’
. ,
-~ 8000 / @

(vss JAN
220V ’ ; ’/
40000 \ - 1@

- —
LUMEN  smD

T @

10 Ad. Techrology

A LD

62,5x41,534,5 m‘

L1

590 mm— ~40 mm

310
B10mm_

(NJOJ4[S) 29



LED SOLAR
PROJEKTOR

50x47x38

15,5 kg

256 mm

222 mm

180 mm

74546375

133 kg Sotar Light VOO

328 mm 00w oy

290 mm

245 mm

16000 — ’
LUMEN / -
/

~ Aski Aparati ski Aparati
ile yatay kullanim kolayhg: ile yatay kullanim kolayhgi

Micro USE gikig
ile cihaz sar] edebilme ozelligi

Micro USB gikig
ile cihaz sar] edebilme ozelligi

210mm

170 mm

150 mm
| Il‘
-
—
T70mm
| Il‘
&

30 INJOJA]S)



LED SOLAR
SOKAKARMATUR

S my | S omy |
o.o! ?p,

10 Ad.

=N

®
wp
a
-
e
T
A
@
%
EJ
=
=]
=
®
-
a
=
e

I

LG HCH (TS

32000
LUMEN

8000
LUMEN
24000
LUMEN

SMD

5 Ad.
19 kg
7X46X5]

l A
a=ms

31
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LED SOKAK ARMATUR
ACILCIKISARMATUR

(- WAY SOKAK ARMATURU 50W_ s WA SOKAK ARMATURU
220V T—_— 220V
YL73-0050 o YL73-0100

. ‘ | ‘ i
soor. & R d T @ ver

LUMEN SMD LUMEN SMD

(- WY SOKAK ARMATURU (- WA SOKAK ARMATURU

220V 220V

YL73-0150-Y YL73-0200

A A
12006 \/ M X ‘16000 \/

LUMEN SMD LUMEN SMD
N s >

b

ACIL CIKIS 3w ACIL CIKIS 3w ACIL CIKIS 3w

SAGSOLCIFTYONLU = ASAGICIFTYONLU CIFT YONLU Pa—
YLX-1003 260,00 £ YLX-2003 260,00 £ YLX-3003 260,00 £

O { O Q 4
] . = -

A CIKIS CIKIS
‘ EXIT N EXIT @]

B aani ——]

«PiL wPiL
&% &te

= T =TT
3 SAAT B 3 SAAT & 3 SAAT
AYDINLATMA SURESi o AYDINLATMA SURESi o AYDINLATMA SURESI




LED BAHCE ARMATIR
WALLWASHER
LINEAR ARMATIR

BAHCE ARMATUR

YL74-0501

SOLAR

BAHGE ARMATUR
YL74-1005-S

30CM

WALLWASHER
YL79-0901

100 CM
WALLWASHER
YL79-3601

5w
——

180,00 £
e »

6500K 3200K

KIRMIZI YESIL

MAVi AMBER

10W
R

730,00

AMBER YESiL

——
790,00 £

9w
————

1450,00 £
. .
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

36W
——

3650,00 £
e "
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

BAHCE ARMATUR
YL74-1002

10w
v

480,00 £
5

3200K YESIL AMBER

10CM

WALLWASHER
YL79-0301

35 CM
WALLWASHER
YL79-1201

SARKIT :
LINEAR ARMATUR
YL76-3601

3W
R

900,00 £
' -
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

12w
————

1700,00 £
. .
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

OSRAM .0
TRIDONIC oriver

6500K 4000K 3200K

40W 100 CM 2500,0
50W 120 CM 3000.0
60W 150 CM 3500,0
70W 200 CM 4800,0

SOLAR

BAHGCE ARMATUR
YL74-0701-S

20 CM

WALLWASHER
YL79-0601

50 CM

WALLWASHER
YL79-1801

SARKIT BILEZiK

LINEAR ARMATUR

YL77-5001

7w
v

600,00 £
® »

6500K 3200K

AMBER YESiL

6w
R

1150,00 £
' .
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

18W
—————

2200,00 £
' .
6500K 3200K MAVi

YESiL AMBER

OSRAM .o
TRIDONIC oriver

6500K 4000K 3200K

50W 50 CM 6500,0
70W 70 CM 9500,0
90W 90 CM 12000,0
110W 110 CM 15000,0




OTOMATIK
SIGORTA

2A C TiPi OTOMATIK SIGORTA 2A C TiPi OTOMATIK SIGORTA
(EV TiPi) YL04-6001 T~
YL04-6002 ;
. yeN!
veN!

MCB / 4.5kA = MCB / 4.5kA ‘
MONOFAZE /1P Bl MONOFAZE /1P »

10A B TiPi OTOMATIK Si(_i_QBIA 16A B TiPi OTOMATIK SIGORTA T

Nz

v

MCB / 4.5kA
MONOFAZE /1P

20A B TiPi OTOMATIK
YL04-6005

yeN!

MCB / 4.5kA
MONOFAZE /1P

YL04-6007

N

MCB / 4.5kA )
MONOFAZE /1P

50A C TiPi OTOMATIK SIGORTA

YL04-6009 | ’.':

v

MCB / 4.5kA
MONOFAZE /1P

YL04-6003 = @ YL04-6004 n 90,00 £

yeN!

MCB / 4.5kA
MONOFAZE /1P

25A B TiPi OTOMATIK SIGORTA
YL04-6006 R

yeN!

MCB / 4.5KA i
MONOFAZE /1P =

40A B TiPi OTOMATIK SIGORTA
YL04-6008 - et

eN

MCB / 4.5kA

MONOFAZE / 1P
YL04-6010

yeN!

MCB / 4.5kA
MONOFAZE /1P




@
JaN

230-400V

D

46x23,5x17,5

25A C TiPi OTOMATIK
SIGORTA

YL04-6301

el

(McB / 4.5k I8
3x25A

63A C TiPi OTOMATIK
SIGORTA

YL04-6304

40A KACAK AKIM
ROLESI
YL04-6201

veNl

25A KAGAK AKIM
ROLESI
YL04-6402

‘IEN‘ et

RCCB / 300mA
4x25A

OTOMATIK SIGORTA
KACAK AKIMROLESI

JR—
295,00 £

@
JaN

230-400V

g

46x23,5x17,5

230-400V

@

46x23,5x17,5

32A C TiPi OTOMATIK
SIGORTA

YL04-6302

25A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6203

veN!

40A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6202

Vel

RCCB / 300mA
2x40A

40A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6403

RCCB / 30mA
4x40A

—~———

R
820,00 ¢

40A C TiPi OTOMATIK
SIGORTA

YL04-6303

A =

230-400V

g

46x23,5x17,5

25A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6204

Vet

RCCB / 300mA
2x25A

25A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6401

Vet -

40A KACAK AKIM

ROLESI
YL04-6404

RCCB / 300mA
4x40A

[—
318,00 £

R
820,00 ¢




@ 2.
A A&

12V 6.2kg

)

14,4W/m 500m

60 LED/m @
X29X.

@ %
N

12V 8,25 kg

(1) OO

14,4W/m 500m

60 LED/m @
X29X,

12V 6,6 kh

9,6W/m 500m
120 LED/m @
48x29x22

122V

9

0,6A/m

120 LED/m

36

LED SERIT
12V LED NEON

;) o)
1,2A/m

~ ~
, O ® @0 A ‘ A~ T ()
4 \ 12V 85kg 4 S
¢ () CP g
14,4W/m 250m . l'
(™ 1

l
. /
60 LED/m >4 3
X29x RS 5 »
\

@ 1,2A/m
5 & A A B &
., :‘W\ 12V 9kg = X%
, 1
: \

Wk /7 A

“m 3) D ".-'«gv,%.. A

" f @ 144W/m  250m ";/49,

. e
& s 60 LED/m 1 E
X29X ’ =

N~ ~
4
O
\
B it L)
i " 3 18W/m 500m
o 3
. 240 LED/m
L5~ ” A

48x29x22

12V NEON LED
YL42-0121 100,00 ¢

6500K 3200K MAVI KIRMIZI

YESIL AMBER 4000K PEMBE

® o ©r

BUZ MAVi TURKUAZ 0,6A/m

12V NEON LED RGB
YL42-0129

yeN!

120 LED/m

A
N

37x25x28

g

20 Paket
(100 m)



220V LED
HORTUM & NEON

HORTUM LED T—
(60 LED) 53,00%
YL41-4001

HORTUM LED RGB ————
(60 LED) 100,00 £
YL41-5009

6500K 3200K

MAVi KIRMIZI

YESIL AMBER

4000K A
220V

0,03A/m
60 LED/m
:‘: 5&9
et
=
5 g
- 5 50 m
.
e
222 i
eSS

31,5x31,5x13

iSi T 24TUSLU HORTUM = ==
RGE e | 120,00 % 'R RGE KUMANDA 265,00 &

>

YL41-1059 YL27-0041

HORTUM LED "o
(120 LED) 62,00 ¢

YL41-1201

220V NEON LED T
(120 LED) 155,00 £

YL42-0001
® o

6500K 3200K MAVI KIRMIZI
» 0O

' YESIL AMBER 4000K PEMBE

6500K 3200K

YEN.‘ AM.BER
® =
N =

220V

Q P

0

0,06A/m 0,03A/m

120 LED/m 120 LED/m
7 kg 5,6 kg
100 m 50 m

N

31,5x31,5x15 31,5x31,5x13

EKLEME FN

YL42-1042 100,00 ¢

120 LED EKLEME FiSI =&
YL42-1050 45,00 £

INJO]A]S) 37



12VULTRASLIM TRAFO
SLIMTRAFO

5A SUPER SLiM 60W 12.5A SUPER SLIM  150W 16.5A SUPER SLiM 200W
YL25-0060 T @ YL25-0150 T YL25-0200 T

110,00 £ 160,00 £ 190,00 £

34X%x26,5x30 36,5x29,5x31 32,5x29,5x26,5

o
&

23 S SA
my (e 8, 95 8,
n m% 7 m% 2 m%

21A SUPER SLiM 250W 25A SUPER SLiM 300W 33A SUPER SLiM 360W

YL25-0250 Nl @ YL25-0300 el YL25-0360 e
240,00 £ 265,00 ¢ 285,00 &

A

295x25x26,5 32,5%29,5%26,5

Z ";"N n M.N

3A SLIiM 36W 5A SLiM 10A SLIiM 12.5A SLim 150W
v

YL20-0036 16000 & YL20-0120 YL20-0150 38000 &

16.5A SLiM _200W 20A SLiM 30A SLIiM 40A GENis ~ 500W
YL20-0200 43000 ¢ YL20-0250 YL20-0360 , 5?253\ (() FS%NOLI) 850,00 £




24V SLIM TRAFO - 12V DIS MEKAN TRAFO
ACIL DURUM KITI - PANEL DRIVER

5A SLiM 120W 10A SLIiM 240W 15A SLiM 360W

YL30-0120 — YL30-0240 R YL30-0360 R
360,00 £ 660,00 £ 800,00 £

5A SUPER SLiM 120W 10A SUPER SLiM 240W 15A SUPER SLiM 360W
e

YL26-012 — . —— .
6-0120 320,00 & YL26-0240 450,00 £ YL26-0360 550,00 &

3A 5A o
DIS MEKAN DIS MEKAN DIS MEKAN

YL31-0036 YL31-0060 " \[31-0120

30 Ad.

DIS MEKAN e DIS MEKAN e

v
1090,00 £ 1280,00 £ DI$ MEKAN

1380,00 £

® 150W 16.5A ANE © KL 250W
A

YL31-0150 YL31-0200 YL31-0250

S 300W ACIL DURUM - 1A SERIT LED
DIS MEKAN e KITI (2200 mA) TRAFOSU

"N \[ 31-0300 I TAL YL89-3054 N V122-1012

SLiM PANEL DRIVER ~ 40W BACKLIGHT
YL89-0054 e PANEL DRIVER
Lo YL89-1054




RGBKUMANDA
AYDINLATMA KUMANDA

IR RGB KUMANDA RF RGB KUMANDA 36A RF SLIM DOKUNMATIK 36A
YL27-0600 YL27-3600 —— RGB KUMANDA ——

275,00 £ YL27-3601 380,00 £

yeN!

RF RGB RGB RF 36A RF MiNi RGB
KUMANDA REPEATER DOKUNMATIK = KUMANDA
YL27-2400 YL26-0036 DIMMER 500,00 £ YL27-1201
. KUMANDA
yeN! YL25-3600

44x44x37 29x17x10

3 KANAL 3x1000W 4 KANAL 4x1000W 5 KANAL 5x1000W 6 KANAL 6x1000W
YL27-1003 o YL27-1004 T YL27-1005 T YL27-1006 T
260,00 £ 310,00 £ 400,00 £ 430,00 £

68x29x33 68x29x33 68x29x33 68x29x33

KONTAKTORLU KULLANIMDA 3x1000W KONTAKTORLU KULLANIMDA 4x1000W KONTAKTORLU KULLANIMDA 5x1000W KONTAKTORLU KULLANIMDA 6x1000W
KONTAKTORSUZ KULLANIMDA 3x100W KONTAKTORSUZ KULLANIMDA 4x100W KONTAKTORSUZ KULLANIMDA 5x100W KONTAKTORSUZ KULLANIMDA 6x100W




MASALAMBASI

KUMANDALI ZIL - CAT 6 - FIBER OPTIK KABLO - GIP

MUNiH —
YL86-1210 700,00 £

SIYAH BEYAZ

Ao

SUNSET (BRONZ)
YL86-1602

66,5x53,5x28,5

CiAO KAPI ZiLi T

100m
Sadl | 03-2501 270,00 £

()

FiBER OPTIK KABLO =
(SINGLE CORE) 3,40%

—q

G657
szt | 325 Jeoonm)

MIiCRO USB

BERLIN o KOLN (MENGENEL|) ~~===—
YL86-1000 290,00 ¢ YL86-1310 700,00 ¢

SIYAH BEYAZ SIYAH BEVAZ

KIRMIZI SARI  MAVI
y

MASA MONTAJ
APARATI

NOA (BRONZ)
YL86-1802

>
o*/' N

Q(nimuuzlil"‘)

Do(niml.!"“"-“)

DiL
< Fo’i.
-

DiL,
< se?—_.
=

@
<
wr

MiCRO USB

SOKET SOKET

66,5x53,5x28,5

LIBERTA KAPI ZiLi T
YL03-2531 380,00 £

CAT 6

—~———
DATA KABLOSU 750t
46x39x39,5 YL_COO6

Melodi,
Segenegi |

O —

FiBER OPTIK KABLO =
(DOUBLE CORE)

FULL SPECTRUM
( PEMBE)
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LEDDIS MEKAN APLIK
®

A

@
A

220V 220V
540 - 720 -
U LUMEN
SMD
60 Ad.
57x27x45
15,6 kg
[—
i
220V
540
LUMEN N
SMD
50 Ad.
453934
22 kg
- «
540 900 630 630
LUMEN LUMEN LUMEN LOMEN
SMD SMD
30 Ad. 50 Ad.
3736x385 574357
A B
15,5 kg Y ‘ ‘ 8,5kg

220V

900 900 - 1080 360
LUMEN LUMEN e LUMEN LUMEN
SMD SMD SMD SMD
60 Ad. 50 Ad. 60 Ad.
57x34x60 65x43,5x36 47532,5x205

A [ A

18,8 kg 155 kg 7kg

@és

(ol
3
x

il
|



LED SOLARAPLIK

MERKUR

VESTA MiMAS
YL84-6001-S YL84-8001-S YL74-3301-S

NEPTUN PLUTON TiTAN
YL84-4001-S YL84-1001-S

YL84-2001-S

URANUS QUA
YL84-3001-S

SATURN
YL74-1701- YL74-8001-
01-S 8001-S 200,00 ¢
. »

6500K 3200K

@ MiIRANDA W ARIEL
YL74-1011-S T

@ VENUS
YL74-0100-S YL74-1021-S
275,00 £ 1000,00 £
L)

& ° - ® »
_—— . 3FONKsiYON ' 6500K 3200K \‘ , " I 6500K 3200K

¥
” =

<!
m 5‘4 a
: g c " ’
2 FARKLI MONTAJ APARATI




NOTLAR
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